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Ledelsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni
2024for Tandlæge AB Holding ApS.

Ärsrapporten aflægges i overensstemmelse med å rsregnska bsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2O24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 -
30. juni 2024.

Ärsra pporten indstilles til genera lforsa mlingens god kendelse

Faaborg, den 5. november 2024

Direktion

Ande Fra c
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Tìl kopitalejeren iTandlæge AB Holding ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tandlæge AB Holding ApS for regnskabsåret L
juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter
Årsregnska bet uda rbejdes efter å rsregnska bsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfØrt vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregn-

skaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærme-

re beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængige af selskabet i overensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold tildisse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og der-
udover udf ører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed

for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmæssigt, andre ivirksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede suppleren-
de handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Aarhus, den 5. november 2024

Aros
statsautoriserede revisiorer l/S

CVR-nr. 29 69 oo 15¡

reA,M,ffi
MNE-nr. mne29462
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Tandlæge AB Holding ApS

Rådhusgården 5

5600 Faaborg

CVR-nr.:

Regnskabsperiode:
Stiftet:
Regnskabsår:

26 99 70 62

t. juli 2023 - 30. juni 2024
2. januar 2OO4

20. regnskabsår

Hjemsted Faaborg-Midtfyn

Anders Francis Beckett

Aros
statsa utoriserede revisiorer l/S
Værkmestergade 3. 4, sal

8000 Aarhus
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Anvendt regnska bspra ksis

Årsrapporten for Tandlæge AB Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Årsrapporte n for 2023/24 er aflagt i kr

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige pkonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 6konomiske fordele vilfragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålídeligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

ResultatopgØrelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens 5 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil-
ling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre
eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnska bspra ksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusíve feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger
af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

lndtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede vírksomhe-
ders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres tíl årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-
te om kostninger til mate ria ler, komponente r, unde rlevera ndører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

@vrige bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid

50-100 år

0-10 år

Restværdi

0-1,0%

o-1.0%
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Anvendt regnska bspra ksis

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
a nd re d riftsindtægter henholdsvis a nd re driftsom kostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-
holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-
dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgØ-

relsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,
indtægtsføres negativ goodwill førsl, nâr eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det om-
fang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forven-
tes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Tandlæge AB Holding ApS, bindes ikke på opskriv-
ningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-

rørende efterfølgende regnska bså r.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdípapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på

balancedagen. lkke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.
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Anvendt regnskabspra ksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapita len.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles tíl den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-
les til amortiseret kostpris, hvílket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse L. julí - 30. juni

Bruttotab

Personaleomkostninger t
Resultat lør af - og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

lndtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

lndtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle indtægter z

Finansielle omkostninger 3

Resultat før skat

Skat af årets resultat 4

Årets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Note 2023/24 2022/23
kr kr

-221.444 -223.725

-1.251.03L -1".349.26s

-t.472.475 -L.572.990

-88.862 -75.492

-1.561.337 -L.648.482

4.472.545

743.630

328.976

-99.568

3.732.602

1,.s29.735

20.745

-84.584

3.884.246 3.550.016

-691,.592 -435.12I

3.t92.654 3.114.895

2.000.000

-756.370

1.949.O24

1.500.000

529,73s

1.085.160

3.t92.654 3.114.895
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Balance 30. juni

Aktiver

Grunde og bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksom heder

Pe riodeafgrænsn ingsposter

Tilgodehavender

Værdipapirer

Værdipapirer

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver ialt

Note 2023/24 2022/23
kr kr

758.050

268.437

758.050

357.299

1.026.487 1.115.349

1.883.634

8.2s0

2.640.003

8.250

1.891.884 2.648.253

2.9L8.37t 3.763.602

4.840.323

18.352

4.061.910

T7,6T3

4.858.675 4.079.523

2.1.83.1.n

2.t83.ttL

304.990 668.927

7.346.776 4.748.450

to.265.t47 8.5L2.052

0

0

L0



Balance 30. juni

Passiver

Virksom hedska pita I

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Foreslået ud bytte for regnska bså ret

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gæld til pengeinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 2023/24 2022/23
kr kr

125.000

856.722

5.971.813

2.000.000

12s.000

1.613.092

4.022.790

1.s00.000

8.953.535 7.260.882

155.199 132.979

155.199 132.979

5.707

46.000

582.805

521.90L

0

45.s00

334.509

738.1,82

5

6

1.156.413 1.118.191

1.156.413 1.118.191

t0.265.L47 8.5t2.Os2

t1



Noter

1 Personaleomkostninger

L@nninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

2 Finansíelleindtægter

lndtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og
tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter

3 Finansielleomkostninger

Andre finansielle omkostninger

Rentetillæg selska bsskat

4 Skat af årets resultat

Ârets aktuelle skat

Ärets udskudte skat

2023/24 2022/23
kr

493.194

567.885

5.527

1,84.425

kr

653.350

s40.000

5.104

150.811

1.251.031 L.349.265

1. 1

2023/24 2022/23
kr kr

3.634

L21,.831

203.511

0

20.745

0

328.976 20.74s

2023/24 2022/23
kr kr

99.199

369

84.570

1.4

99.568 84.584

2023124 2022/23
kr kr

669.372

22.220

403.810

31.311

435.t2L69L.592
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Noter

5 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt
hermed beslægtede a ktiviteter.

6 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev tkr.
L.L00 med pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 75g.

Der henvises til årsrapporten for Tandlægeselskabet Rådhusgaarden l/S, Tandlægeselskabet
Hårby l/S samt årsrapporten for Tandlægeselskabet Svendborg l/S.
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